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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 7 Masc., 200m Mariposa Absoluto Masculino
19/07/2024 - 18:10 Resultados
Récord de España 1:54.99 , ARBIDEL GONZALEZ ALVAREZ Fukuoka (JPN) 25/07/2023
Récord Absoluto C.V. 1:59.53 TERRES ILLESCAS, PEDRO MALAGA 21/07/2015
Mejor Marca Nacional JUN18 1:59.42 , GALDEANO CASTILLO EDUARD BARCELONA 24/07/2010
Mejor Marca Nacional JUN17 1:58.85 , GALDEANO CASTILLO EDUARD DOHA (QAT) 08/12/2009
Mejor Marca Nacional JUN16 2:02.21 , ISAK FERNANDEZ RODRIGO Maribor (SLO) 26/07/2023
Mejor Marca Autonómica  JUN18 1:59.54 TERRES ILLESCAS, PEDRO POZNAN 30/07/2013
Mejor Marca Autonómica  JUN17 2:02.11 TERRES ILLESCAS, PEDRO CASTELLON 22/07/2012
Mejor Marca Autonómica  JUN16 2:05.60 MARTINEZ MATEU, JORGE BARCELONA 01/07/2012

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

Absoluto Masculino

1. CHAVARRIA MITJAVILA, J.05 C.N. Vinaros 2:08.34 19,00 -
50m: 29.27 29.27 100m: 1:01.93 32.66 150m: 1:35.94 34.01 200m: 2:08.34 32.40

2. MASIA MOYA, Diego 06 C.N. Ferca-San Jose 2:08.73 16,00 19,00
50m: 29.00 29.00 100m: 1:02.18 33.18 150m: 1:35.47 33.29 200m: 2:08.73 33.26

3. MAS ANTOLI, Iker 05 C.N. Vinaros 2:09.80 14,00 -
100m: 1:01.43 1:01.43 200m: 2:09.80 1:08.37

4. DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin 2:10.91 13,00 16,00
50m: 29.04 29.04 100m: 1:02.70 33.66 150m: 1:36.76 34.06 200m: 2:10.91 34.15

5. CABRERA PUERTOLLANO, S.07 C. Valenciano 2:11.68 12,00 14,00
50m: 30.09 30.09 100m: 1:04.61 34.52 150m: 1:38.51 33.90 200m: 2:11.68 33.17

6. HERNANDEZ CAZAÑA, P.05 C.N. Ferca-San Jose 2:13.67 11,00 -
50m: 28.71 28.71 100m: 1:02.20 33.49 150m: 1:37.27 35.07 200m: 2:13.67 36.40

7. GARCIA AMBIT, Pablo 05 Cst-Cst Costa Azahar 2:16.06 10,00 -
50m: 30.35 30.35 100m: 1:03.83 33.48 150m: 1:38.67 34.84 200m: 2:16.06 37.39

8. MUÑOZ RICO, Alejandro07 Kzm Swimming Team 2:19.17 - 13,00
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.67 35.26 150m: 1:43.20 36.53 200m: 2:19.17 35.97

9. ORDAZ CRUZ, Pau 06 Cst-Cst Costa Azahar 2:20.46 - 12,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:06.33 35.64 150m: 1:43.18 36.85 200m: 2:20.46 37.28

10. PORTER CEBRIAN, Aaron06 C. Valenciano 2:21.00 - 11,00
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.88 35.55 150m: 1:43.67 36.79 200m: 2:21.00 37.33

11. TAMAYO ARACIL, H. 08 Club Natació Ondara 2:22.50 - 10,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:07.53 36.26 150m: 1:45.45 37.92 200m: 2:22.50 37.05

12. DEL OJO ANDREU, Dario07 C.N. Vila-Real 2:24.56 - 9,00
50m: 33.78 33.78 100m: 1:09.92 36.14 150m: 1:46.64 36.72 200m: 2:24.56 37.92

13. POVEDA ALBA, Gael 08 C.E. Eldense 2:27.06 - 8,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:08.60 36.85 150m: 1:47.18 38.58 200m: 2:27.06 39.88

14. SANTAMARIA NAVARRO, A.08 C.N. Picassent 2:32.37 - 7,00
50m: 33.15 33.15 100m: 1:11.84 38.69 150m: 1:52.42 40.58 200m: 2:32.37 39.95

15. SANDOYA PARRALES, W.08 C.N.E. Gandia 2:33.33 - 6,00
50m: 33.73 33.73 100m: 1:13.13 39.40 150m: 1:53.00 39.87 200m: 2:33.33 40.33
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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 7, Masc., 200m Mariposa, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Abs JUN

16. MARIANO TOLEDO, R.06 Kzm Swimming Team 2:33.50 - -
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.26 37.50 150m: 1:50.21 39.95 200m: 2:33.50 43.29

17. ARENAS VALIENTE, Javier07 C.N. Ferca-San Jose 2:33.98 - -
100m: 1:05.59 1:05.59 200m: 2:33.98 1:28.39

Baja RUIZ DE LA MERCED, Iker08 C.N. Trencaones Alzira - -

Junior Masculino

1. MASIA MOYA, Diego 06 C.N. Ferca-San Jose 2:08.73 16,00 19,00
50m: 29.00 29.00 100m: 1:02.18 33.18 150m: 1:35.47 33.29 200m: 2:08.73 33.26

2. DYOMA, Artem 07 C.N. Delfin 2:10.91 13,00 16,00
50m: 29.04 29.04 100m: 1:02.70 33.66 150m: 1:36.76 34.06 200m: 2:10.91 34.15

3. CABRERA PUERTOLLANO, S.07 C. Valenciano 2:11.68 12,00 14,00
50m: 30.09 30.09 100m: 1:04.61 34.52 150m: 1:38.51 33.90 200m: 2:11.68 33.17

4. MUÑOZ RICO, Alejandro07 Kzm Swimming Team 2:19.17 - 13,00
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.67 35.26 150m: 1:43.20 36.53 200m: 2:19.17 35.97

5. ORDAZ CRUZ, Pau 06 Cst-Cst Costa Azahar 2:20.46 - 12,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:06.33 35.64 150m: 1:43.18 36.85 200m: 2:20.46 37.28

6. PORTER CEBRIAN, Aaron06 C. Valenciano 2:21.00 - 11,00
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.88 35.55 150m: 1:43.67 36.79 200m: 2:21.00 37.33

7. TAMAYO ARACIL, H. 08 Club Natació Ondara 2:22.50 - 10,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:07.53 36.26 150m: 1:45.45 37.92 200m: 2:22.50 37.05

8. DEL OJO ANDREU, Dario07 C.N. Vila-Real 2:24.56 - 9,00
50m: 33.78 33.78 100m: 1:09.92 36.14 150m: 1:46.64 36.72 200m: 2:24.56 37.92

9. POVEDA ALBA, Gael 08 C.E. Eldense 2:27.06 - 8,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:08.60 36.85 150m: 1:47.18 38.58 200m: 2:27.06 39.88

10. SANTAMARIA NAVARRO, A.08 C.N. Picassent 2:32.37 - 7,00
50m: 33.15 33.15 100m: 1:11.84 38.69 150m: 1:52.42 40.58 200m: 2:32.37 39.95

11. SANDOYA PARRALES, W.08 C.N.E. Gandia 2:33.33 - 6,00
50m: 33.73 33.73 100m: 1:13.13 39.40 150m: 1:53.00 39.87 200m: 2:33.33 40.33

12. MARIANO TOLEDO, R.06 Kzm Swimming Team 2:33.50 - -
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.26 37.50 150m: 1:50.21 39.95 200m: 2:33.50 43.29

13. ARENAS VALIENTE, Javier07 C.N. Ferca-San Jose 2:33.98 - -
100m: 1:05.59 1:05.59 200m: 2:33.98 1:28.39

Baja RUIZ DE LA MERCED, Iker08 C.N. Trencaones Alzira - -
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Campeonato Autonómico Open Junior Y Absoluto de Verano 2024
Castellón, 19 - 21/7/2024

Prueba 7, Masc., 200m Mariposa

Junior Masculino 16

1. TAMAYO ARACIL, H. 08 Club Natació Ondara 2:22.50 - 10,00
50m: 31.27 31.27 100m: 1:07.53 36.26 150m: 1:45.45 37.92 200m: 2:22.50 37.05

2. POVEDA ALBA, Gael 08 C.E. Eldense 2:27.06 - 8,00
50m: 31.75 31.75 100m: 1:08.60 36.85 150m: 1:47.18 38.58 200m: 2:27.06 39.88

3. SANTAMARIA NAVARRO, A.08 C.N. Picassent 2:32.37 - 7,00
50m: 33.15 33.15 100m: 1:11.84 38.69 150m: 1:52.42 40.58 200m: 2:32.37 39.95

4. SANDOYA PARRALES, W.08 C.N.E. Gandia 2:33.33 - 6,00
50m: 33.73 33.73 100m: 1:13.13 39.40 150m: 1:53.00 39.87 200m: 2:33.33 40.33

Baja RUIZ DE LA MERCED, Iker08 C.N. Trencaones Alzira - -


